
UCHWAŁA NR XXXVI/284/2017
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w miejscowości Węsiory, gmina Sulęczyno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 roku, poz.1875 z poźn.zm.1))

Rada Gminy Sulęczyno

uchwala co następuje:

§ 1. Dla ulic położonych w miejscowości Węsiory, gmina Sulęczyno nadaje się następujące nazwy:

1. ul. „Bytowska” dla drogi wojewódzkiej, biegnącej od centrum miejscowości Węsiory w kierunku 
miejscowości Sulęczyno, stanowiącej część działki ewidencji gruntów i budynków nr 76;

2. ul. „Kartuska” dla drogi wojewódzkiej, biegnącej od centrum miejscowości Węsiory w kierunku 
miejscowości Klukowa Huta, stanowiącej działki ewidencji gruntów i budynków nr 319, 337 i część działki nr 
76;

3. ul. „Krótka” dla drogi gminnej, biegnącej od centrum miejscowości Węsiory w kierunku północnym, 
stanowiącej część działki ewidencji gruntów i budynków nr 125/2;

4. ul. „Lipowa” dla drogi gminnej, biegnącej od centrum miejscowości Węsiory w kierunku miejscowości 
Mściszewice, stanowiącej działki ewidencji gruntów i budynków nr 249 i część działki nr 125/2;

5. ul. „Kwiatowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej od szosy Bytów – Kartuzy przy szkole w Węsiorach, 
w kierunku północno - zachodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 291;

6. ul. „Przemysłowa” dla drogi gminnej, biegnącej od szosy Bytów – Kartuzy, w stronę miejscowości 
Sulecki Borek, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków    nr 175/3-A;

7. ul. „Brzozowa” dla drogi gminnej, biegnącej od szosy Bytów – Kartuzy, w stronę miejscowości 
Ostrowite, stanowiącej działki ewidencji gruntów i budynków nr 63;

8. ul. „Kasztanowa” dla drogi wewnętrznej biegnącej prostopadle do drogi gminnej łączącejmiejscowość 
Węsiory z miejscowością Ostrowite, stanowiącej działki ewidencji gruntów i budynków nr 636 i 637/3;

9. ul. „Klonowa” dla drogi wewnętrznej biegnącej równolegle do ulicy o planowanej nazwieul. 
„Kasztanowa” oraz prostopadle do drogi gminnej łączącej miejscowość Węsiory z   miejscowością Ostrowite, 
stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 157/4;

10. ul. „Kościelna” dla drogi powiatowej, biegnącej od centrum miejscowości Węsiory w     kierunku 
południowym do miejscowości Niesiołowice, stanowiącej działkę ewidencji  gruntów i budynków nr 198/3;

11. ul. „Zielona” dla drogi wewnętrznej, biegnącej od drogi powiatowej Węsiory – Niesiołowice 
w kierunku południowym, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i  budynków nr 198/2;

12. ul. „Boczna” dla drogi wewnętrznej, biegnącej od szosy Bytów – Kartuzy w kierunku       południowym 
do drogi powiatowej Węsiory – Niesiołowice, stanowiącej działkę  ewidencji gruntów i budynków nr 171/2;

13. ul. „Osiedlowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej równolegle do szosy Bytów –    Kartuzy, stanowiącej 
działki ewidencji gruntów i budynków nr 248/10, 248/55, 248/34      i 248/49;

14. ul. „Stroma” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy o planowanej nazwie ul. 
„Osiedlowa”, stanowiąca działkę ewidencji gruntów i budynków nr 248/51   i część działki nr 248/21;

15. ul. „Wichrowe Wzgórze” dla drogi wewnętrznej, biegnącej równolegle do ulicy o Stroma”, stanowiąca 
część działki ewidencji gruntów i budynków nr 248/21;

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2017 roku, poz.2232

Id: DD6FE9B4-3985-40BC-B266-D60EF45CB137. Podpisany Strona 1



16. ul. „Słoneczna” dla drogi gminnej, biegnącej w kierunku południowo – wschodnim od drogi 
powiatowej o planowanej nazwie ”ul. Kościelna” w stronę miejscowości  Stężyca, stanowiąca działkę 
ewidencji gruntów i budynków nr 221;

17. ul. „Spacerowa” dla drogi wewnętrznej biegnącej w kierunku północno – wschodnim od drogi gminnej 
stanowiącej połączenie miejscowości Węsiory z  miejscowością Stężyca  o planowanej nazwie „ul. Słoneczna”, 
stanowiąca działkę  ewidencji gruntów i budynków nr 228;

18. ul. „Jeziorna” dla drogi gminnej, biegnącej w kierunku południowo – zachodnim, łączącej drogę 
powiatową Węsiory – Niesiołowice z cmentarzyskiem, na którym            znajdują się kamienne kręgi 
i kurhany, stanowiąca działkę ewidencji gruntów i  budynków nr 40;

19. ul. „Czereśniowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej w kierunku zachodnim od drogi    gminnej 
łączącej miejscowość Węsiory z cmentarzyskiem nad jeziorem Długim    (kamienne kręgi i kurhany), 
stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr      39/35.

§ 2.  Szczegółową lokalizację ulic przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
SULĘCZYNO

Kazimierz GLINIECKI

Id: DD6FE9B4-3985-40BC-B266-D60EF45CB137. Podpisany Strona 2



Sulęczyno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie suleczyno.e-mapa.net dnia 2017-12-15 11:21:47

strona 1

Id: DD6FE9B4-3985-40BC-B266-D60EF45CB137. Podpisany Strona 1

trorys
Stempel

trorys_1
Stempel

trorys_2
Stempel

trorys_3
Stempel

trorys_4
Stempel

trorys_5
Stempel

trorys_6
Stempel

trorys_7
Stempel

trorys_8
Stempel

trorys_9
Stempel

trorys_10
Stempel

trorys_11
Stempel

trorys_12
Stempel

trorys_13
Stempel

trorys_14
Stempel

trorys_15
Stempel

trorys_16
Stempel

trorys_17
Stempel

trorys_18
Stempel

trorys_19
Stempel

trorys_20
Stempel

trorys_21
Stempel

trorys_22
Stempel

trorys_23
Stempel

trorys_24
Stempel

trorys_25
Stempel

trorys_26
Stempel

trorys_27
Stempel

trorys_28
Stempel

trorys_29
Stempel

trorys_30
Stempel

trorys_31
Stempel

trorys_32
Stempel

trorys_33
Stempel

trorys_34
Stempel

trorys_35
Stempel

trorys_36
Stempel

trorys_37
Stempel

trorys_38
Stempel

trorys_39
Stempel

trorys_40
Stempel

trorys_41
Stempel

trorys_42
Stempel

trorys_43
Stempel

trorys_44
Stempel

trorys_45
Stempel

trorys_46
Stempel

trorys_47
Stempel

trorys_48
Stempel

trorys_49
Stempel

trorys_50
Stempel

trorys_51
Stempel

trorys_52
Stempel




